令和４年１１月１６日

保護者各位

   名護市立名護中学校

   校 長 根路銘国斗

   （公 印 省 略）

学期末事務作業による日程変更について

初秋の候、皆さまにおかれましてはご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育

活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、年末を目前に控え慌ただしい時節になりました。本校においても学期末事務作業の

山場を迎えております。そこで、事務作業を円滑に進めるための時間確保のため、以下よう

に日程を変更いたします。

ご理解とご協力よろしくお願いします。

記

日・曜日 日 課 時 間

１１月２１日（月）
Ｎ日課

給食あり

下校時間   午後１２時１５分

部活終了時間 午後 ３時３０分

完全下校時間 午後 ３時４５分

１１月２２日（火）
特日課

給食あり

下校時間   午後１時３５分

部活終了時間 午後５時

完全下校時間 午後５時１５分

１ １ 月２ ３ 日（水） 勤労感謝の日 部活動停止日（休養日）

１１月２４日（木）
特日課

給食あり

下校時間   午後１時３５分

部活終了時間 午後５時

完全下校   午後５時１５分

１１月２５日（金）
普通日課

給食あり

下校時間   午後１時５０分

部活終了時間 午後５時

完全下校   午後５時１５分

※部活動時間は２時間以内となりますので、早めに活動を終了する部活動もあります。